

## Pressmeddelande

Lund den 16 juni 2020

### **Förtydligande kring aktieaffärer**

**Respiratorius AB (publ) meddelar idag att styrelsemedlemmarna Christer Fåhraeus och Ingemar Kihlström samt VD Johan Drott tecknat units enligt ingångna teckningsåtaganden. Totalt har styrelsen och VD tecknat units i företrädesemissionen till ett värde om 3 547 297.60 kronor.**

Christer Fåhraeus har genom Fårö Capital AB lämnat ett teckningsåtagande om 3 290 297,60 kronor motsvarande samtliga de 20 564 362 uniträtter som Fårö Capital AB tilldelats i samband med företrädesemissionen. Fårö Capital AB:s bank har under fredagen den 12 juni av misstag sålt samtliga Fårö Capital AB:s uniträtter utan medgivande från bolaget. När misstaget uppdagades återköptes 11 680 643 uniträtter och dessa uniträtter har sedan utnyttjats för teckning av units med företräde. Utöver detta har Fårö Capital AB anmält sig för teckning utan stöd av uniträtter för ett totalt belopp som motsvarar de uniträtter som såldes av misstag men som inte var möjliga att köpa tillbaka över marknaden. Således har Fårö Capital AB säkerställt att Respiratorius tillförs den mängd kapital som omfattas av bolagets teckningsåtagande.

Ingemar Kihlström har ställt ett teckningsåtagande om 57 000 kronor. Även Ingemar Kihlströms bank har dock av misstag sålt samtliga Ingemar Kihlströms uniträtter utan medgivande från honom. Ingemar Kihlström har därför också anmält sig för teckning utan stöd av uniträtter för ett belopp om 57 000 kronor och därmed säkerställt att Respiratorius tillförs den mängd kapital som omfattas av hans teckningsåtagande.

VD Johan Drott har genom Drott Development AB uppfyllt sitt teckningsåtagande och med stöd av uniträtter tecknat units för ett totalt belopp om 200 000 kronor.

#### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Johan Drott  
VD Respiratorius AB  
+46 709-22 41 40  
johan.drott@respiratorius.com

Christer Fåhraeus  
Ordf. Respiratorius AB  
+46 705-60 90 00  
christer.fahraeus@respiratorius.com

*Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 16 juni 2020.*

*Respiratorius AB (publ) utvecklar läkemedelskandidater, med ambition att kunna lansera läkemedel mot bland annat folksjukdomarna cancer, kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL) och svår astma. Dessutom innehåller projektportföljen ett projekt för förbättrad diagnostisering av vissa hjärt-kärlsjukdomar.*